
 

 

 

 
Krapkowickie Centrum Zdrowia NIP: 1990080635 Przedsiębiorstwa: 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością REGON: 160213499 NASZA PRZYCHODNIA ul. Szkolna 7, 47-300 Krapkowice, Tel. 774467000 
os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice KRS: 0000312406 NASZ SZPITAL os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice, Tel. 774467228(29) 
tel. 774467228(29), faks 774459826 Bank Spółdzielczy w Gogolinie ZAKŁAD OPIEKUŃCZO - LECZNICZY ul. Główna 23, 47-316 Górażdże Tel. 774075020 
Kapitał zakładowy: 5.498.500,00 zł. Nr rachunku: 85 8883 0005 2001 0011 6639 0001  

 

KCZ/ORG/ZM/79/07/2019                                                                                                        Krapkowice, dnia 09.07.2019r. 

 

 
                       Wykonawcy 

 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  

środków dezynfekcyjnych dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., nr postępowania 9/VII/2019 
 
 

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 08.07.2019r. wpłynęły pytania dotyczące 
przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi. 
 
 
Pytanie 1 
W przypadku ułamkowej ilości opakowań, prosimy o dookreślenie czy wycenić ułamkową ilość opakowań, zaokrąglić                     
w  górę, czy postępować zgodnie z zasadami matematyki?    
Odpowiedź: 
W przypadku ułamkowej ilości opakowań postępować zgodnie z zasadami matematyki. 
 
Pytanie 2 
Pakiet 1 pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści do oceny wydajny koncentrat do mycia i dezynfekcji wyrobów 
medycznych, powierzchni i wyposażenia. Oferowany produkt posiada bardzo dobrą kompatybilność materiałową, może 
być stosowany do metalu, stali szlachetnej, miedzi, mosiądzu, cynk, żelaza, aluminium itp. Produkt zawiera w składzie 
kombinacji czwartorzędowych związków amoniowych i niejonowych związków powierzchniowo czynnych,  produkty 
reakcji z kwasem chlorooctowym.  Spektrum: B – EN 13727, F (c. albicans) – EN 13624, V( Zgodnie z wytycznymi: 
vaccinia, rota, polioma SV40, HIV, HBV, HCV ), TBC –EN 14348, w czasie do 15 minut w stężeniu 0,5%. Możliwość 
rozszerzenia spektrum o adeno w dłuższym czasie. Produkt można stosować w obecności pacjentów. Wyrób Medyczny, 
opakowanie 5L z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.  

Odpowiedź: 
Zgodnie  z zapisami SIWZ. 
 
Pytanie 3 
Pakiet 1 pozycja 2 -  Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat w proszku, nie wymagającego użycia aktywatora, 
do mycia oraz dezynfekcji narzędzi chirurgicznych, endoskopów giętkich oraz oprzyrządowania anestezjologicznego, 
masek oddechowych, endoskopów, inkubatorów, materiałów stosowanych w medycynie. Produkt na bazie aktywnego 
tlenu, posiada następujący skład: nadwęglan sodu, TEAD, tenzydy, enzymy, inhibitory korozji. Spektrum: B, TBC F, 
V(polio adeno, noro) – wysokie obciążenie, Spory (Bacillus subtilis, Clostridium difficile, C. sporogenes) – EN 13704. 
Skuteczność  w stężeniu 2% - 10 minut. Stabilność roztworu 36h, czas aktywacji produktu 15 minut. Wyrób medyczny, 
opakowanie 1,5 kg  
Odpowiedź: 
Zgodnie  z zapisami SIWZ. 
 
Pytanie 4 
Pakiet 1 pozycja 3 - Czy zamawiający dopuści do oceny preparat dezynfekcyjno - myjący, na bazie 
dichloroizcyjanouranu sodu zawierający tenzydy myjace. Praparat konfekcjonowany w jednofazowych tabletkach o masie 
4,1g działający na B, Tbc, F, V. Przeznaczony do dezynfekcji dużych powierzchni zmywalnych, również obciążonych 
materiałem organicznym. Preparat powinien służyć również do zalewania plam krwi. Posiadający potwierdzone działanie 
na Clostridium difficile (w warunkach brudnych) nie posiadający badań w obszarze medycznym? 
Odpowiedź: 
Zgodnie  z zapisami SIWZ. 
 
Pytanie 5 
Pakiet 1 pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści do oceny chlorowe tabletki przeznaczonym do codziennej dezynfekcji 
oraz dezynfekcji w przypadku ognisk epidemicznych powierzchni zmywalnych w zakładach opieki zdrowotnej, przemyśle 
spożywczym oraz higienie komunalnej. 1 tabletka = 3,3 g. Spektrum potwierdzone badaniami: B – En 13727 ,F – EN 
13624, Tbc (m. terrae) – EN 14348, V(polio, adeno, noro) – EN 14476 – wysokie obciążenie – 1000 ppm – 15 minut, 
możliwość rozszerzenia spektrum o S (C. Difficile, B. Subtilis) – EN 13704 w stężeniu 10 000 ppm. Produkt Biobójczy, 
opakowanie zawiera 300 szt. chusteczek z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.  



 

Krapkowickie Centrum Zdrowia NIP: 1990080635 Przedsiębiorstwa: 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością REGON: 160213499 NASZA PRZYCHODNIA ul. Szkolna 7, 47-300 Krapkowice, Tel. 774467000 
os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice KRS: 0000312406 NASZ SZPITAL os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice, Tel. 774467228(29) 
tel. 774467228(29), faks 774459826 Bank Spółdzielczy w Gogolinie ZAKŁAD OPIEKUŃCZO - LECZNICZY ul. Główna 23, 47-316 Górażdże Tel. 774075020 
Kapitał zakładowy: 5 498 500,00 zł. Nr rachunku: 85 8883 0005 2001 0011 6639 0001  

 

Odpowiedź: 
Zgodnie  z zapisami SIWZ. 
 
Pytanie 6 
Pakiet 1 pozycja  7- Czy Zamawiający dopuści do oceny gotowy do użycia, alkoholowy preparat do szybkiej 

dezynfekcji powierzchni, sprzętów i wyposażenia medycznego. Oferowany preparat wykazuje skuteczność w bardzo 
krótkim czasie, posiada dobrą tolerancję materiałową. Skład: etanol, propan-1-ol, amfoteryczne związki powierzchniowo 
czynne. Produkt nie zawiera aldehydów oraz związków amoniowych.  Spektrum: B- EN 13727, F (c. albicans)- EN 13624, 
TBC -14348, V(HBV, HCV, HIV, vaccinia, rota, noro, adno) w czasie do 2 minut, możliwość rozszerzenia spektrum o polio 
w dłuższym czasie. Wyrób medyczny, opakowanie 1L.  
Odpowiedź: 
Zgodnie  z zapisami SIWZ. 
 
Pytanie 7 
Pakiet 1 pozycja   8 - Czy Zamawiający dopuści do oceny bezalkoholowy, gotowy do użycia preparat do szybkiej 
dezynfekcji oraz myci powierzchni, sprzętów i wyposażenia medycznego (np. głowice USG). Oferowany produkt nie 
zawiera alkoholu i aldehydów, posiada bardzo dobrą tolerancję materiałową (w tym szkło akrylowe). Możliwość aplikacji 
produktu w postaci piany lub płynu.  Produkt na bazie czwartorzędowych związków amoniowych. Spektrum: B, F(c. 
albicans) V(BVDV,HIV, HBV,HCV, vaccinia, polioma, rota) – 1 minuta, możliwość poszerzenia spektrum o Tbc (m. terrae) 
w dłuższym czasie. Wyrób medyczny, opakowanie 1L z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.  
Odpowiedź: 
Zgodnie  z zapisami SIWZ. 
 
Pytanie 8 
Pakiet 1 pozycja  9 - Czy Zamawiający dopuści do oceny niskoalkoholowe chusteczki do szybkiej dezynfekcji 
powierzchni i wyrobów medycznych o doskonałej kompatybilności materiałowej możliwość stosowania: strefa dotykowa 
wokół pacjenta, stoły operacyjne oraz strefa dotykowa wokół kozetki, klawiatury, ekrany dotykowe, smartfony. 
Chusteczki rozm. 20 x 20 cm wykonane z włókniny typu PET o gramaturze 50 g/m2, nasączone są preparatem o 
następującym składzie: 100 g roztworu, którym nasączone są chusteczki zawiera: 17,4g Propan-2-ol, 12,6 g Etanol (94 
% w/w). Spektrum: B, F (C. ALBICANS), TBC (M. TERRAE) V(HBV,HCV,HIV, Polioma SV40, rota, Noro) w czasie do 5 
minut z możliwością rozszerzenia spektrum o Adeno w czasie do 15 minut. Wyrób medyczny, opakowanie typu flow pack 
zawiera 100 sztuk chusteczek z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.  
Odpowiedź: 
Zgodnie  z zapisami SIWZ. 
 
Pytanie 9 
Pakiet 1 pozycja 11 – Czy zamawiający dopuści preparat bezbarwny do odkażania i odtłuszczania skóry, oparty o 

alkohol etylowy, izopropylowy, benzylowy i nadtlenek wodoru, bez zawartości pochodnych fenolowych, jodu i jego 
związków. Spektrum B,F,V(Hiv,HBV,HCV). Możliwość stosowania przed szczepieniami, pobraniami krwi, zmianą 
opatrunku  potwierdzona odpowiednimi zapisami w CHPL, wymagający w przypadku zagrożenia wirusem HBV 
dwukrotnej aplikacji oraz wydłużenia czasu działania do min. 2 minut? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 10 
Pakiet 1 pozycja 11 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu bezbarwnego do dezynfekcji skóry 
przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, zastrzykami, punkcjami, 
biopsjami, opatrywaniem ran, zdejmowaniem szwów oraz do higienicznej dezynfekcji rąk, gotowego do użycia, o czasie 
działania w przed zastrzykami i pobieraniem krwi – 15 sekund, przed punkcjami i zabiegami operacyjnymi – 60 sekund. 
Preparat  o przedłużonym czasie działania do 24 godzin- z zawartością w 100g preparatu: 45g 2-propanolu, 10g 1-
propanolu i 0,2g 2-difenylolu, z dodatkiem nadtlenku wodoru, bez zawartości  chlorheksydyny, jodu i jego związków.  
Spektrum działania: B (w tym MRSA), F(c.albicans), Tbc (w tym Mycobacterium tuberculosis), V (m. in. HIV, HBV, Rota, 
Adeno, Herpes Simplex). Produkt leczniczy, opakowanie 250 ml z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.  
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 11 
Pakiet 1 pozycja 12 – Czy zamawiający dopuści preparat bezbarwny do odkażania i odtłuszczania skóry, oparty o 
alkohol etylowy, izopropylowy, benzylowy i nadtlenek wodoru, bez zawartości pochodnych fenolowych, jodu i jego 
związków. Spektrum B,F,V(Hiv,HBV,HCV). Możliwość stosowania przed szczepieniami, pobraniami krwi, zmianą 
opatrunku  potwierdzona odpowiednimi zapisami w CHPL, wymagający w przypadku zagrożenia wirusem HBV 
dwukrotnej aplikacji oraz wydłużenia czasu działania do min. 2 minut? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 12 
Pakiet 1 pozycja 12 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu bezbarwnego do dezynfekcji skóry 
przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, zastrzykami, punkcjami, 



 

Krapkowickie Centrum Zdrowia NIP: 1990080635 Przedsiębiorstwa: 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością REGON: 160213499 NASZA PRZYCHODNIA ul. Szkolna 7, 47-300 Krapkowice, Tel. 774467000 
os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice KRS: 0000312406 NASZ SZPITAL os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice, Tel. 774467228(29) 
tel. 774467228(29), faks 774459826 Bank Spółdzielczy w Gogolinie ZAKŁAD OPIEKUŃCZO - LECZNICZY ul. Główna 23, 47-316 Górażdże Tel. 774075020 
Kapitał zakładowy: 5 498 500,00 zł. Nr rachunku: 85 8883 0005 2001 0011 6639 0001  

 

biopsjami, opatrywaniem ran, zdejmowaniem szwów oraz do higienicznej dezynfekcji rąk, gotowego do użycia, o czasie 
działania w przed zastrzykami i pobieraniem krwi – 15 sekund, przed punkcjami i zabiegami operacyjnymi – 60 sekund. 
Preparat  o przedłużonym czasie działania do 24 godzin- z zawartością w 100g preparatu: 45g 2-propanolu, 10g 1-
propanolu i 0,2g 2-difenylolu, z dodatkiem nadtlenku wodoru, bez zawartości  chlorheksydyny, jodu i jego związków.  
Spektrum działania: B (w tym MRSA), F(c.albicans), Tbc (w tym Mycobacterium tuberculosis), V (m. in. HIV, HBV, Rota, 

Adeno, Herpes Simplex). Produkt leczniczy, opakowanie 1000 ml.  
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 13 
Pakiet 1 pozycja 13 – Czy zamawiający dopuści preparat barwiony do odkażania i odtłuszczania skóry, oparty o 
alkohol etylowy, izopropylowy, benzylowy i nadtlenek wodoru, bez zawartości pochodnych fenolowych, jodu i jego 
związków. Spektrum B,F,V(HIV,HBV,HCV). Możliwość stosowania przed szczepieniami, pobraniami krwi, zmianą 
opatrunku  potwierdzona odpowiednimi zapisami w CHPL, wymagający w przypadku zagrożenia wirusem HBV 
dwukrotnej aplikacji oraz wydłużenia czasu działania do min. 2 minut? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 14 
Pakiet 1 pozycja 13 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu barwionego do dezynfekcji skóry 
przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, zastrzykami, punkcjami, 
biopsjami, opatrywaniem ran, zdejmowaniem szwów oraz do higienicznej dezynfekcji rąk, gotowego do użycia, o czasie 
działania w przed zastrzykami i pobieraniem krwi – 15 sekund, przed punkcjami i zabiegami operacyjnymi – 60 sekund. 
Preparat  o przedłużonym czasie działania do 24 godzin- z zawartością w 100g preparatu: 45g 2-propanolu, 10g 1-
propanolu i 0,2g 2-difenylolu, z dodatkiem nadtlenku wodoru, bez zawartości  chlorheksydyny, jodu i jego związków.  
Spektrum działania: B (w tym MRSA), F(c. albicans), Tbc (w tym Mycobacterium tuberculosis), V (m. in. HIV, HBV, Rota, 
Adeno, Herpes Simplex). Produkt leczniczy, opakowanie 1L.  
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 15 
Pakiet 1 pozycja 15 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gotowego do użycia, alkoholowego preparatu w 
płynie do dezynfekcji higienicznej i chirurgicznej rąk? Preparat alkoholowy z dodatkiem substancji nawilżających i 
pielęgnujących, szczególnie zalecany przy skórze wrażliwej. Oferowany produkt posiada następujący skład: 100 g płynu 
zawiera: etanol 96 % (alkohol etylowy) 78,2 g, 10,0 g propan-2-ol, 2-bifenylol 0,1 g. Spektrum działania potwierdzone 
badaniami: B, Tbc, F, V(Rota, Vaccinia, Herpes Simplex, HBV, HCV, HIV, Noro). Higieniczna dezynfekcja rąk (EN 1500) - 
30 sekund. Chirurgiczna dezynfekcja rąk (EN 12791) - 90 sekund. Preparat o przedłużonym działaniu. Produkt biobójczy, 

opakowanie 500 ml.  
Odpowiedź: 
Zgodnie z Zapisami SIWZ. 
 
Pytanie 16 
Pakiet 1 pozycja 16 - Czy Zamawiający dopuści do oceny płynny preparat do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji 
rąk. Produkt o innowacyjnej formule zawierającej substancje pielęgnujące (dexpanthenol + ethylhexyglicerol). 
Oferowany produkt nie zawiera barwników oraz substancji zapachowych, przetestowany dermatologicznie. Higieniczna 
dezynfekcja rąk (EN 1500): 30 sek. (3 ml), chirurgiczna dezynfekcja rąk (EN 12791): 1,5 min. Skład: propan-2ol.  
Spektrum działania: B, Tbc, F(c. albicans) V(HIV, HBV,HCV, rota, noro, adeno, BVDV, Vaccinia) Produkt biobójczy, 
opakowanie 500 ml 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
Pytanie 17 
Pakiet 1 pozycja 22 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie preparatu do  neutralizacji oraz ponownego 
przygotowania i użycia narzędzi chirurgicznych i innych wyrobów medycznych, Oferowany produkt zawiera w składzie  

kwas cytrynowy. Produkt nie zawiera związków powierzchniowo czynnych i fosforanów. Ph koncentratu ok. 2 w 20 °C . 
Wyrób medyczny, opakowanie 5kg z odpowednim przeliczeniem (5kg = 5L)  
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
Pytanie 18 
Pakiet 1 pozycja 25 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie emulsji myjącej stosowanej przed higieniczną oraz 
chirurgiczną dezynfekcją rąk, nie zawierającą mydła. Oferowany produkt zawiera składnik o właściwościach 
nawilżających i łagodzących, jest odpowiednia dla skóry wrażliwej i zniszczonej. Emulsja nie zawiera barwników, 
substancji zapachowych oraz parabenów, Idealnie nadaje się do mycia rąk, ciała i włosów. Ph neutralne dla skóry ok. 5,0 
w 20 °C. Kosmetyk, opakowanie 500 ml.  
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ. 
 



 

Krapkowickie Centrum Zdrowia NIP: 1990080635 Przedsiębiorstwa: 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością REGON: 160213499 NASZA PRZYCHODNIA ul. Szkolna 7, 47-300 Krapkowice, Tel. 774467000 
os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice KRS: 0000312406 NASZ SZPITAL os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice, Tel. 774467228(29) 
tel. 774467228(29), faks 774459826 Bank Spółdzielczy w Gogolinie ZAKŁAD OPIEKUŃCZO - LECZNICZY ul. Główna 23, 47-316 Górażdże Tel. 774075020 
Kapitał zakładowy: 5 498 500,00 zł. Nr rachunku: 85 8883 0005 2001 0011 6639 0001  

 

 
 
Pytanie 19 
Pakiet 2 pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści do oceny wydajny koncentrat do mycia i dezynfekcji powierzchni 
wyrobów medycznych na oddziałach intensywnej  opieki, położniczych i pediatrycznych. Skład: nadtlenek wodoru 110 

g/kg, chlorek alkilobenzylodimetyloamoniowy 28 g/kg, chlorek didecylodimetyloamoniowy 28 g/kg. Spektrum: B - EN 
13727, F (c. albicans) - EN 13624, Tbc - EN 14348, V(vaccinia, BVDV, Rota, HIV,HBV,HCV),  S – 30 minut. Wyrób 
medyczny, opakowanie 5kg z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości tj. 5kg=5L  
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
Pytanie 20 
Pakiet 3 pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści do oceny płynny koncentrat do mycia i dezynfekcji powierzchni i 
przedmiotów stosowany również w przemyśle spożywczym. Produkt na bazie podchlorynu sodu, posiadający szerokie 
spektrum działania i krótki czas. Skład: Substancje czynne: podchloryn sodu 47g/kg (4,7%) (aktywny chlor 45g/kg). 
Spektrum: B- EN13727, F - EN13624, Tbc - 14348, V(polio adeno, noro) –EN 14476 – 30 minut. Produkt biobójczy, 
opakowanie 5L. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
 
 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. 

                                                                                                                                                                                                                                       
 Z poważaniem       

        
                                                                                                             Prezes Zarządu 
                                                                                                                         Marcin Misiewicz    

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
1.  kopia 1a/a, 
2. wykonawcy składający pytania, 
3. strona internetowa Zamawiającego 


